
UCHWAŁA NR XXVII/243/2021   

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr X/62/2015 Rady Gminy Liniewo z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Liniewo  
i jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób 
uprawnionych do udzielania tych ulg 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  W Uchwale Nr X/62/2015 Rady Gminy Liniewo z dnia 30 września 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Liniewo  
i jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do 
udzielania tych ulg (Dz. Urzędowy Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz. 3238), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pomoc, o której mowa w ust. 2 lit b) i lit. c) udzielana jest w zakresie i na zasadach określonych  
w obowiązujących aktach prawa Unii Europejskiej dotyczących pomocy de minimis,  
w szczególności w ww. rozporządzeniach Komisji.”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 4; 

3) § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ulgi stanowiące pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (UE)  
nr 1407/2013 mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2023r.”; 

4) W § 4 po ustępie 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Ulgi stanowiące pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 mogą 
być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2027r.” 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

                                                                                                     

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Adam Sosnowski 


